
UCHWAŁA NR XXI/491/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie odwołania Opiekunki Młodzieżowej Rady Krakowa. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w  związku z  art. 3e ust. 2  pkt  2  lit. b i  ust. 10  ustawy z  dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz na podstawie 
art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907, 1940), w  związku z  § 31 ust. 2, 4 i  8 załącznika do uchwały nr XVII/399/24 zmieniającej 
uchwałę nr XCVII/1449/14 w  sprawie powołania Młodzieżowej Rady Krakowa uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa odwołuje Jadwigę Mizerską z funkcji Opiekunki Młodzieżowej Rady 
Krakowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Traci moc uchwała nr CVII/2925/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie 

wyboru Opiekunki Młodzieżowej Rady Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A32AE53-AF69-4966-A802-6031FF2CE733. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/491/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


